令和 4年 4月 8日

保護者 各位

東京文理学院高等部

学院長 小野塚 雅信

進路説明会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本学院では進路に対しての意識を高めるため、大学･短期大学･専門学校進路相談会を実

施いたします。各学校と直接相談することにより、自分に合った具体的な進路を選択する良い機

会にしたいと考えております。

なお、当日は感染症対策を徹底して行いますが、会場の大きさ等を考慮し、今回の説明会につ

きましては、生徒のみで実施させていただきます。ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致し

ます。

敬具

記

 実 施 日 4月 18日(月)

 時  間 14:00 ～ 最大 16:00まで

 場    所 ワイム貸会議室 高田馬場

 参加生徒 3学年全生徒、2学年希望者

 学校出発 13:40

※当日生徒は現地まで徒歩で移動し、帰りは現地解散となります。

※当日は、必ず昼食を持参して下さい。

※新型コロナウイルスの状況によっては中止または延期になる可能性がございます。予めご了承

ください。

＜地図＞

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 1-29-9 TDビル 3Ｆ（受付 4F）TEL：0120-311-104

※JR山手線・西武新宿線 高田馬場駅（戸山口）から徒歩 2分

以上

●参加予定校

＜4年制大学＞

・淑徳大学

・聖心女子大学

・聖徳大学

・西武文理大学

・第一工科大学【東京上野キャンパス】

・東京工芸大学

・東京聖栄大学

・日本薬科大学

・和光大学

＜短期大学＞

・聖徳大学短期大学部

＜専門学校＞

・専門学校アニメ･アーティスト･アカデミー

・専門学校ＥＳＰエンタテインメント東京

・専門学校デジタルアーツ東京

・専門学校ミュージシャンズ･インスティテュート東京

・ＴＥＳ 東京英語専門学校

・東京デザイン専門学校

・日本電子専門学校

・日本ペット＆アニマル専門学校

・町田デザイン＆建築専門学校

・山手調理製菓専門学校

・読売理工医療福祉専門学校